АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2018 г. № 0718 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций

в Пинежском районе на 2017 – 2020 годы» от 28.11.2016 № 1205-па

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 25 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 № 0679-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций  в Пинежском районе на 2017 – 2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Выучейскую Н.В., заместителя главы администрации  МО «Пинежский район» по социальной политике.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» www.pinezhye.ru.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов
Утверждены

постановлением администрации

 МО «Пинежский район»

от 13.09.2018 № 0718 - па
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и
социально ориентированных некоммерческих организаций

в Пинежском районе на 2017 – 2020 годы»

1. В Паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования

составляет 3572,80 тыс. руб.,

в том числе:

средства областного бюджета – 2618,20 тыс. руб.,

средства районного бюджета – 954,60 тыс. руб.

                                                                                                                                                             ».
2. В приложении № 3 Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в Пинежском районе на 2017-2020 годы» внести следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.1. Предоставление субсидий на реализацию целевых социальных проектов социально ориентированным некоммерческим организациям
	 Отдел по культуре и туризму Администрации МО "Пинежский район"
	итого
	342,4
	191,4
	131,0
	10,0
	10,0
	Содействие СО НКО в реализации проектов, направленных на решение социальных проблем местного населения. Ежегодное участие в конкурсе на предоставление субсидий.

	в том числе:

	областной бюджет
	302,4
	181,4
	121,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	40,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

                                                                                                                                                             ».
Строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
«
	Всего по муниципальной программе
	итого
	3572,80
	1071,30
	1282,30
	632,50
	586,70

	в том числе:

	областной бюджет
	2618,20
	824,00
	969,10
	418,10
	407,00

	районный бюджет
	954,60
	247,30
	313,20
	214,40
	179,70

PAGE